Руководителю Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Владимирской области

Сокольских Е.В.

            ЗАПРОС НА ОКАЗАНИЕ ИНФОРМАЦИОННО-СТАТИСТИЧЕСКИХ УСЛУГ
(заполняется печатными буквами)
Заявитель: __________________________________________________________________________________________________

                                          (наименование организации)

Реквизиты: ___________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________.

                                                 (ИНН, КПП, адрес)

Уважаемый Евгений Валерьевич!

Прошу предоставить информацию по следующим показателям:
	(наименование статистического(их) показателя(ей) с указанием территориального разреза (по РФ, области,

	району и т.п.), требуемого периода (за месяц, квартал, год, на дату и т.п.) и др.)

Предпочтительная форма предоставления информации по запросу:
                                    Почта:_____________________________________________________________
                                                                               (для иногородних)
                                    Электронная почта:____________________________________________
                                    Лично

Телефон заявителя____________________________________________________
Оплату гарантирую.

«____»______________ 202___ г.

_______________________

               (подпись)[image: image1.png]